N Progetti
) 1 Educativi
g\* Regione Toscana Zonaii

Regione Toscana

ﬁ%ﬁﬂg”ﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea

~ L j ;\g
‘ -I.‘i \X/ k3 ’Z;[f:?i(;f/()/)’() 0/()//1’- Zkﬂ((&-’l‘(ﬂ‘?ﬂ(i

I Per la scuola

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

Via san Silvestro, 11 — 59100 Prato Tel 0574 1842901
E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006 @pec.istruzione.it
EEESRS WWW.mazzoniprato.edu.it
cod. fisc. 92052710487

( m ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI o o
S

[STITUTO COMPRENSINVG - "G.B. MAZZONI"-FRATO

Prot. 0001664 del 16/02/2024 . . .
-5 (Uscita) Ai membri della Commissione

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per le figure
professionali di ESPERT]I da impiegare pe la realizzazione di attivita laboratoriali in relazione alla
partecipazione al PR Toscana FSE+2021/2027 Asse 2, Attivita 2.f.13.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 — “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 597;

VISTO I’art. 7, commi 6 e seguenti del D.Lgs. n. 165/2001;

VISTI gli artt. 43 e 45 del D.I. n. 129/2018, ai sensi del quale le istituzioni scolastiche possono
stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attivita ed insegnamenti, al fine di
garantire I’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di
ricerca e di sperimentazione;

VISTA la Circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12/10/1995;

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2 del 2/02/20009;

VISTA la Circolare del Dipartimento Funzione Pubblica n. 3/2008 (linee guida in merito alla stipula
di contratti di lavoro subordinato a T.D. nelle P.A.);

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;

VISTO il “Regolamento contenente i criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivita negoziale da parte
del Dirigente Scolastico” approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.5 del 23/11/2023;

VISTO il Decreto MIUR AO0GAI/10899 del 12/07/2012 e s.m.i.;


mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/



FT%E?;I\%S Cofinanziato
dall'Unione europea

-y -
= g £~3 g Aencstoro doll Ftrceionre

I Per la scuola

N Progetti
o . Educativi
a @‘9‘ Regione Toscana Zonaii

Regione Toscana

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

mﬂ Via san Silvestro, 11 — 59100 Prato Tel 0574 1842901

! E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006 @pec.istruzione.it
EEESRS WWW.mazzoniprato.edu.it

cod. fisc. 92052710487

( ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI o o
S

VISTO il D.M. AOODGAI/1200 del 28/01/2012 relativo all’aggiornamento degli enti certificatori;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per gli anni 2022/2025;
VISTA la Legge n. 107/2015;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 17224 del 07/08/2023 con il quale la Regione Toscana ha approvato
I’avviso pubblico finalizzato alla realizzazione di attivita laboratoriali nell’ambito dei progetti
Educativi Zonali-P.E.Z. — Eta scolare anno scolastico 2023/2024 — Attivita PAD 2.f.13 — PR Toscana
FSE+2021-2027 — Fondo sociale europeo Plus;

VISTO il Decreto Dirigenziale n.25329 del 01/12/2023 della Regione Toscana con la quale la stessa
ha approvato ed ammesso al finanziamento il Progetto Laboratori PEZ Eta scolare 2023-2024 — Zona
Pratese;

CONSIDERATA la Convenzione stipulata in data 14/12/2023 tra la Regione Toscana ed il Comune
di Prato per la realizzazione del Progetto cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo Plus nel quadro
dell’Avviso pubblico finalizzato alla realizzazione di attivita laboratoriali nell’ambito dei Progetti
Educativi Zonali — P.E.Z. eta scolare- anno scolastico 2023-2024;

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico prot.1195 del 05/02/2024;

VISTA la necessita, nell’ambito degli obiettivi definiti all’interno del PTOF e del PEZ 2023/2024, di
procedere all’individuazione di personale esperto per 1’attivazione di servizi di supporto per gli
alunni;

VISTO 1’Avviso pubblico di selezione prot. 1230 del 05/02/2024, per il reclutamento di ESPERTI
da impiegare per la realizzazione di attivita laboratoriali in relazione alla partecipazione al PR
Toscana FSE+2021/2027 Asse 2, Attivita 2.f.13.

VISTE le candidature pervenute da docenti interni dell’Istituto G.B. Mazzoni per la realizzazione
dei seguenti laboratori: 1b.38;1b.39;1b.40;1b.41;1b.42;1b.43;1d.54;1d.55;1d.56

VISTA I’unica candidatura pervenuta da parte di un esperto esterno per la realizzazione dei
seguenti laboratori: 1c.31; 1a.38;1a.39; 1a.40.

DETERMINA

Che la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute sia cosi composta:


mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/

ICTC/.)\EISIBNS Rl Cofinanziato *
POl dall'Unione europea o

P (
= ’ § Z\:g g Aenistoro detd Ftrione

. Per la scuola

=\ A Progetti
% %21 Regione Toscana Educati
Regione Toscana

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

( ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI
mﬂ Via san Silvestro, 11 — 59100 Prato Tel 0574 1842901
1 . E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006 @pec.istruzione.it
SRR WWw.mazzoniprato.edu.it J,
cod. fisc. 92052710487

D.S. Giuseppina Cappellini  Presidente
DSGA Letizia Gargiulo Membro
Docente Irene Seracini Membro

La Commissione nominata si riunisce il 16/02/2024 alle ore 12:00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Giuseppina Cappellini

£ Aph-


mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/

		2024-02-16T13:48:22+0100
	Cliente
	Confermato




